
Contacto

Teléfono 961350250
Fax 961350034
Correo Electrónico contratacion.publica@hilevante.com

Dirección Postal

Autovía Valencia-Ademuz Km. 11,700
(46184) San Antonio de Benagéber (Valencia) España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente HIL/2023/03/F/0032-10 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-11-2024 a
las 08:26 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia del Hospital Intermutual de Levante
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.hilevante.com/perfil-del-contratante/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xJOsIPB8PRgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación para la adecuación de los recorridos de evacuación de plantas.

Contratación para la adecuación de los recorridos de evacuación de plantas.Descripción 
Valor estimado del contrato 24.925,37 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 30.159,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 24.925,37 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.
45200000 - Trabajos generales de construcción de inmuebles y obras de ingeniería civil.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicación

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.hilevante.com/perfil-del-contratante/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xJOsIPB8PRgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Avda. General Perón, nº 38
(28020) MADRID España

Dirección Postal

Avda. General Perón, nº 38
(28020) MADRID España

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 2

Adjudicado

Adjudicatario

ANTILIA OBRAS Y PROYECTOS, S.L
NIF B98458425
Categoría:45200000-Trabajos generales de construcción de inmuebles y obras de ingeniería civil.
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Avda. Hermanos Maristas 28 bajo C
(46013) Valencia España

Contacto

Teléfono +34 963440022
Correo Electrónico antilia@antilia.com.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 21.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 26.015 EUR.

Motivación

Motivación Adjudicación
Fecha del Acuerdo 06/11/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Día siguiente hábil a la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://sedeminhap.gob.es/es-ES/Sedes/TACRC/Paginas/Default.aspx

Presentación de recursos

Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Sitio Web https://sedeminhap.gob.es/es-ES/Sedes/TACRC/Paginas/Default.aspx

https://sedeminhap.gob.es/es-ES/Sedes/TACRC/Paginas/Default.aspx
https://sedeminhap.gob.es/es-ES/Sedes/TACRC/Paginas/Default.aspx


Lugar

Hospital Intermutual de Levante

Dirección Postal

Autovía CV-35 Valencia-Ademuz Km. 11,7
(46184) San Antonio de Benagéber España

APERTURA OFERTAS

Apertura sobre oferta económica
El día 04/11/2024 a las 14:09 horas
Apertura Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original HIL/2023/03/F/0032
Objeto Sistema Dinámico de Adquisición de realización de obras menores en el Hospital Intermutual de Levante
Categoría/Descripción [45200000-Trabajos generales de construcción de inmuebles y obras de ingeniería civil.]
Contrato basado en Sistema Dinámico de Adquisición
Procedimiento Restringido
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación Contrato basado en un Sistema Dinámico de Adquisición
Presentación de la oferta Electrónica a través de PLACSP
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 31/10/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 31/10/2024 a las 23:59

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 31/10/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

CRITERIOS TÉCNICOS AUTOMÁTICOS
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
OFERTA ECONÓMICA



: PrecioSubtipo Criterio 
: 85Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HYUbkVLyVmCS81g ZFETWmA%3D%3D

ID 0000014576047 |  2024-001180075 | Thu, 07 Nov 2024 08:26:28:502 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
80173155194531601153025260293612317074 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HYUbkVLyVmCS81gZFETWmA%3D%3D

